
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            UKLIĎME ČESKO - poděkování do Batňovic

                                            V obci Batňovice a jejím okolí se podařilo sebrat cca 500 kg odpadků. Jarní úklidové akce se postupně konají ve všech obcích Svazku obcí Jestřebí hory. Jedním z cílů této celorepublikové akce je, abychom se naučili nebýt bezohlední k životnímu prostředí a okolí, ve 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 11.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS bude na Sněmu slavit 15. narozeniny

                                            Připomínáme, že ve čtvrtek 28. 4. 2022 od 17:00 v kulturním domě v Havlovicích se uskuteční slavnostní Sněm MAS. Přítomní partneři a hosté budou slavit 15. výročí od založení společnosti!
Akce je součástí VIII. Venkovské konference. Proběhne zde také prezentace Region

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Sokolský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová zelená úsporám Light stále běží, MAS je připravena pomoci

                                            Dnes je mnoho domácností, které z důvodu nižších příjmů splňují podmínky dotace Nová zelená úsporám Light. Z těchto peněz si pak mohou zateplit své domy, vyměnit okna nebo dveře nebo si pořídit solární ohřev vody. Mrkněte na následující video. 


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Nechte se unést krásou přírodních zajímavostí přiblíženou Zdeňkem Nývltem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.04.2022 - Pá 29.04.2022

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Nechte se unést krásou přírodních zajímavostí přiblíženou Zdeňkem Nývltem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.04.2022 - Pá 29.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                        [image: Radvadráha v Radvanicích již tento víkend]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Vítězná zve na Masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Choustníkově Hradišti

                                            Akce se koná v neděli 30. 4. 2023 od 17:00 hodin na hřišti za poštou.
Program:
17:00 Soutěže pro děti, skákací hrady 
18:00 Zdobení a následné stavění májky na návsi
Čarodějnický rej
Opékání buřtů
Občerstvení, zábava a hudba zajištěna
SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY 

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Plátěná taška s vlastním potiskem

                                            Originální, zábavné a praktické ...
Plátěné tašky jsou velmi oblíbené hlavně u dětí, které si je vybarví dle svých představ a vyrobí tak vlastní a jedinečnou nákupní tašku. Takovou možnost připravila paní Kubů pro malé návštěvníky muzea.

                                            Úpice

                                            Út 02.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




